
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej 
nr 4 w Bolesławcu, w celu sprawowania nadzoru nad dalszą 

eksploatacją tego majątku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Rozdziału III § 
18 ust. 9 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do 
Zarządzenia Nr 390/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Szkoły Podstawowej nr 

4 w Bolesławcu przy ul. Mikołaja Brody 12, na ewidencję księgową oraz 
w nadzór, niżej wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 
141 450,00 zł, w celu sprawowania pieczy nad dalszą jego eksploatacją: 

1) zmodernizowane 3 sanitariaty na pierwszym piętrze budynku głównego, 
Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu przy ul. Bielskiej 5. 

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – wg 
dowodu PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 II Zastępca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436377C1-71C8-4DF4-BA03-BF8393455A74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymieniony w zarządzeniu środek trwały został przyjęty na ewidencję 
księgową Miasta na podstawie dowodu OT wystawionego po zakończeniu robót 
budowlanych. 

W związku z powyższym, w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad 
wytworzonym majątkiem właściwego bieżącego nadzoru, powstałe środki trwałe, 
należy przekazać na stan Szkoły Podstawowej nr 4 z siedzibą przy ul. Mikołaja 
Brody 12, 59 – 700 Bolesławiec. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest 
z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcją obiegu dokumentów 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec. DS/RR. 

 II Zastępca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436377C1-71C8-4DF4-BA03-BF8393455A74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



